
Informace o výrobku       
VÝROBEK ASHLAND CONSUMER MARKETS, OBCHODNÍ JEDNOTKY SPOLEČNOSTI ASHLAND INC.  

 
 
 
 

 
Stránka 1 ze 2   

 
Maziva – Mazací tuky 

 

Verze:  604/05 

Valvoline
TM

 Semi Fluid Grease 00 

Lithiový tuk s měkkou konzistencí pro mazání ložisek a uzavřených průmyslových převodovek, kde 

je vyžadován polotekutý mazací tuk. Je vhodný pro automatické mazací systémy nákladních 

automobilů a v průmyslu. 

 
Produkt obsahuje přísady pro extrémní tlaky a je mechanicky velmi stabilní. V důsledku jemné struktury je 
snadno čerpatelný. 
 
 
Schválení/Výkonové stupně 

    

NLGI stupeň:                             00 
SKF Emcor test:                    splňuje 
DIN 51802 
Korozní test na měď:             splňuje 
ASTM D-4048 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
Vlastnosti a přínosy 
 
Vynikající výkon 
Produkt maže a chrání za nejobtížnějších okolností 
jako je automatické mazání vysoce zatížených ložisek 
nákladních vozidel a v průmyslu. 
 
Dokonalá ochrana  
Semi Fluid Grease 00 chrání proti rezivění a korozi a 
je odolný proti oxidaci. Tuk má dobrou tepelnou 
stabilitu a tak nedochází k jeho vytečení z ložisek. 

 
 
Aplikace 
  
Vhodné pro mnoho aplikací, jako je: 
Otevřené a zavřené převodovky průmyslových a 
námořních strojů. 
 
Vhodné pro různé vybavení, jako je: 
automobilové, průmyslové, námořní, zemědělské.  
 
Automatické mazací systémy nákladních vozidel a 
průmyslových strojů. 
 
Převodovky zemědělských sekacích zařízení. 
 
Palubní stroje, navijáky, atd. 
 
 
 
 
 
 
 
Multifunkční univerzální použití 
Semi Fluid Grease 00 byl vyvinut pro takové 
společnosti, které požadují produkt pro všeobecné 
mazání nejrozmanitějších strojních zařízení při 
použití automatického mazacího systému. 
 
Těžké pracovní podmínky 
Semi Fluid Grease 00 je možno použít pro sekací 
zařízení v zemědělství kde jsou prašné podmínky. 
Je vhodný pro stavební práce a těžbu. 
 

  
 
 

  



Informace o výrobku       
VÝROBEK ASHLAND CONSUMER MARKETS, OBCHODNÍ JEDNOTKY SPOLEČNOSTI ASHLAND INC.  

 
 
 
 

 
Stránka 2 ze 2   

Zdraví a bezpečnost 

Není pravděpodobné, že by tento výrobek představoval 
významné nebezpečí pro zdraví nebo bezpečnost, 
pokud je správně používán ve vhodné aplikaci. 
Bezpečnostní list (MSDS) je k dispozici na vyžádání u 
místně příslušné kanceláře prodejce nebo informativně 
na internetu http://msds.ashland.com 
 
Chraňte životní prostředí 
Odevzdejte použitý olej do autorizovaného sběrného 
místa. Nevylévejte do kanalizace, půdy nebo vody. 
 
Typické vlastnosti 
Uvedené typické vlastnosti jsou uvedeny dle současné 
produkce. Přestože je výroba v souladu se 
specifikacemi Valvoline™, mohou se v budoucnu 
objevit odchylky od těchto charakteristik. 
 

Semi Fluid Grease 00 

NLGI stupeň 00 
Typ mýdla Lithium 
Penetrace při 25 ºC. 
ASTM D-217 

400-430 

Viskozita oleje, mm
2
/s při 40°C 

ASTM D-445 
220 

Viskozita oleje, mm
2
/s při 100°C 

ASTM D-445 
17.5 

Bod skápnutí, ºC                
ASTM D-566 

150 min. 

Aplikační teplota °C -25 až +110 
Barva tmavohnědá 
Textura hladká 
Měrná hustota při 15.6°C.   
ASTM D-4052 

0.950 

 
Tyto informace se vztahují pouze na produkty 
vyrobené v následující lokalitě (lokalitách): Evropa 
 

Lidé, kteří vědí, používají Valvoline™  
Valvoline je předním prodejcem, distributorem a 
výrobcem kvalitních značkových automobilových a 
průmyslových výrobků a poskytuje služby ve více 
než 100 zemích po celém světě. Produkty zahrnují 
automobilová maziva včetně oleje MaxLife™ - 
prvního motorového oleje speciálně vyvinutého pro 
vozidla s vyšším počtem najetých kilometrů, 
převodové kapaliny, převodové oleje, hydraulická 
maziva, automobilovou chemii, speciální výrobky, 
mazací tuky a produkty pro chladicí systémy. 
 
Více informací o produktech, programech a 
službách Valvoline naleznete na: 
www.valvolineeurope.com 
 
 
Autor: 
AdG 
Nahrazuje – 604/04 
Tr-IBS 

 
 
 
 
*Obchodní značka vlastněná třetí stranou ™ Obchodní značka společnosti Ashland nebo jejich dceřinných společností, registrované v různých  
zemích 

©
 2011, Ashland  

 
Všechna vyjádření, všechny informace a údaje uvedené v tomto dokumentu jsou považovány za přesné a spolehlivé, ale nesmí být chápany jako záruka, 
výslovná záruka nebo předpokládaná záruka prodejnosti nebo vhodnosti pro konkrétní účel, ani jako prohlášení výslovné či předpokládané, za které Ashland 
Inc. a jeho dceřiné společnosti přebírají právní odpovědnost. 


